
 

 Республика Татарстан 

Исполнительный комитет 

Пестречинского 

муниципального района 
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18 

 
 

Татарстан Республикасы 

Питрәч муниципаль  

районы 

башкарма комитеты 
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18 

 

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru                                                      

   

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР 
 

от «____» ____________20__ г.       №______ 

 

 

Об утверждении Плана (программы) 

дорожных работ на дорогах общего 

пользования местного значения  

Пестречинского муниципального района 

Республики Татарстан на 2026-2028 годы и 

на долгосрочную перспективу 

 

 

В соответствии с Федеральными законами  от 20.03.2025 года № 33-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в единой системе 

публичной власти», от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и 

дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Республики 

Татарстан от 03.08.2009 года № 43-ЗРТ «Об автомобильных дорогах и о дорожной 

деятельности на территории Республики Татарстан», Исполнительный комитет 

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан постановляет: 

1. Утвердить прилагаемый План (программу) дорожных работ на дорогах 

общего пользования местного значения  Пестречинского муниципального района 

Республики Татарстан на 2026-2028 годы и на долгосрочную перспективу. 

2. Опубликовать (обнародовать)  настоящее постановление на официальном 

портале правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на 

официальном сайте Пестречинского муниципального района 

(www.pestreci.tatarstan.ru).    

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя руководителя Исполнительного комитета Пестречинского 

муниципального района Республики Татарстан Шайхутдинова Р.Р. 

 

 

Руководитель Исполнительного комитета 

Пестречинского муниципального района  

Республики Татарстан                                                                            И.Р. Давлетханов 

Документ создан в электронной форме. № 65-п от 04.02.2026. Исполнитель: Шайхутдинов Р.Р.
Страница 1 из 34. Страница создана: 03.02.2026 16:25



Утверждено постановлением 

Исполнительного комитета 
Пестречинского муниципального района  

от «____»                   2025 г. № _____ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

План (программа) 

дорожных работ на дорогах общего пользования 

местного значения  Пестречинского муниципального 

района Республики Татарстан на 2026-2028г и на 

долгосрочную перспективу. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 65-п от 04.02.2026. Исполнитель: Шайхутдинов Р.Р.
Страница 2 из 34. Страница создана: 03.02.2026 16:25



 

 

Паспорт плана 

дорожных работ на дорогах общего пользования местного значения  

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан на 2026-2028г.и на 

долгосрочную перспективу. 

 

 

 

1 Наименование плана План дорожных работ на дорогах общего пользования 

местного значения  Пестречинского муниципального 

района Республики Татарстан на 2026-2028г. и на 

долгосрочную перспективу (далее по тексту – план). 

 

2 Основание для разработки 

плана 

1.Бюджетный кодекс Российской Федерации. 

 

2.Бюджетный Кодекс Республики Татарстан. 

 

3. Закон Республики Татарстан "О бюджете 

Республики Татарстан на 2026 год и на плановый 

период 2027 и 2028 годов". 

 

4. Бюджет Пестречинского муниципального района  на 

2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов. 

 

5. Федеральный закон от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации». 

 

6. Решение Совета Пестречинского муниципального 

района Республики Татарстан от 16.10.2025г. №8. 

2 Разработчик плана Исполнительный комитет Пестречинского 

муниципального района Республики Татарстан 

3 Ответственный 

исполнитель плана 

Исполнительный комитет Пестречинского 

муниципального района Республики Татарстан 

4 Соисполнители плана Органы местного самоуправления сельских 

поселений Пестречинского муниципального района 

Республики Татарстан; 

Отдел Госавтоинспекции ОМВД России по 

Пестречинскому району; 

Филиал акционерного общества "Татмедиа" 

"Пестрецы-информ"; 

5 Цели плана Развитие транспортной инфраструктуры на 

территории Пестречинского муниципального района 

6 Задачи плана     - развитие современной, эффективной транспортной 

инфраструктуры, обеспечивающей снижение 

транспортных издержек; 

    - создание условий для сохранения социальной 

стабильности, развития экономики путем 

удовлетворения        спроса        и        доступности в 

автомобильных перевозках,       включая       

вопросы обеспечения безопасности дорожного 

движения; 

Документ создан в электронной форме. № 65-п от 04.02.2026. Исполнитель: Шайхутдинов Р.Р.
Страница 3 из 34. Страница создана: 03.02.2026 16:25



- обеспечение дорожной деятельности в отношении 

автомобильных дорог общего пользования местного 

значения, капитального ремонта и ремонта дворовых 

территорий многоквартирных домов, проездов к 

дворовым     территориям многоквартирных домов 

населенных пунктов Пестречинского муниципального 

района; 

- приведение в нормативное состояние дорожно­ 

уличной сети населенных пунктов Пестречинского 

муниципального района путем строительств 

и ремонта дорог; 

-обеспечение  устойчивого  функционирования 

автомобильных дорог общего пользования 

местного значения, повышение надёжности и 

безопасности движения по автомобильным         

дорогам местного значения. 

 

8 Ожидаемые результаты 

реализации плана 

 Плана позволит:  

- повышение уровня благополучия населения; 

-повышение инвестиционной привлекательности 

района; 

-социально-экономическое развитие хозяйствующих 

субъектов и района в целом; 

-увеличение количества сельских населённых 

пунктов, обеспеченных дорогами с твёрдым 

покрытием; 

- снижения износа транспортных средств из-за 

неудовлетворительного качества дорог, повышения 

производительности труда, сокращению      числа 

дорожно-транспортных              происшествий              и 

пострадавших в них. 

9 Сроки реализации 2026-2028 гг. 

10 Объем и источники 

финансирования плана 

Республиканский бюджет  

Муниципальный бюджет  

Внебюджетные средства 

Объем финансирования определяется ежегодно при 

формировании и принятии бюджетов разных уровней, 

в числе дифференцированных нормативов отчислений 

и прогноз суммы поступления акцизов на 

автомобильный и прямогонный бензин, дизельное 

топливо, моторные масла для дизельных и (или) 

карбюраторных (инжекторных) двигателей, 

производимых на территории Российской Федерации в 

местные бюджеты Республики Татарстан в целях 

формирования дорожных фондов на 2026 год и на 

плановый период 2027 и 2028 годов.  

 

Документ создан в электронной форме. № 65-п от 04.02.2026. Исполнитель: Шайхутдинов Р.Р.
Страница 4 из 34. Страница создана: 03.02.2026 16:25



1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ 

 

1.1. Настоящий план дорожных работ на дорогах общего пользования местного 

значения  Пестречинского муниципального района Республики формируется из 

республиканского и местного бюджета. 

1.2. Средства выделяемые на дорожные работы (далее дорожный фонд) имеют целевое 

назначение и не подлежат изъятию или расходованию на нужды, не связанные с обеспечением 

дорожной деятельности. 

1.3. В случае необходимости (изменения параметров улично-дорожной сети, объема 

финансирования, строительство объектов социально-культурного значения,  мероприятий 

направленных на безопасность дорожного движения) Исполнительный комитет 

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан корректирует настоящий план 

путем внесения в него изменений. 

 

2. ИСТОЧНИКИ ОБРАЗОВАНИЯ ДОРОЖНОГО ФОНДА 

 

2.1. Объём бюджетных ассигнований дорожного фонда утверждается решением 

Пестречинского муниципального района о местном бюджете на очередной финансовый год и 

плановый период в размере не менее суммы прогнозируемого объёма доходов местного 

бюджета от: 

2.1.1. Акцизов на автомобильный и прямогонный бензин, дизельное топливо, 

моторные масла для дизельных и карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые 

на территории Российской Федерации, зачисляемые в бюджет Пестречинского 

муниципального района в соответствии с дифференцированными нормативами 

распределениями, утвержденными законом Республики Татарстан о бюджете Республики 

Татарстан на очередной финансовый год и плановый период. 

2.1.2. Поступлений в виде субсидий из бюджета Республики Татарстан на 

осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего 

пользования местного (муниципального) значения, капитального ремонта и ремонта дворовых 

территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных 

домов населенных пунктов. 

2.1.3. Безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц на финансовое 

обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении 

автомобильных дорог общего пользования местного (муниципального) значения. Объем 

бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда подлежит корректировке в 

очередном финансовом году с учетом разницы между фактически поступившим в отчетном 

финансовом году и прогнозировавшимся при его формировании объемом указанных в 

настоящем пункте доходов местного бюджета. 

2.3. Бюджетные ассигнования дорожного фонда указанные в п. 2.1, не использованные 

в текущем финансовом году, направляются на увеличение бюджетных ассигнованиях 

дорожного фонда в очередном финансовом году. 

2.4. Объем средств выделяемых на основании Распоряжений Кабинета Министров 

Республики Татарстан 

 

 

3. НАПРАВЛЕНИЯ РАСХОДОВАНИЯ СРЕДСТВ ДОРОЖНОГО ФОНДА 

 

3.1. Средства дорожного фонда направляются на: 

3.1.1. проектирование, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт и 

содержание автомобильных дорог общего пользования местного (муниципального) значения; 

3.1.2. капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, 

проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов. 

 

4. ЦЕЛИ И ЗАДАЧИ ПЛАНА 

 

Документ создан в электронной форме. № 65-п от 04.02.2026. Исполнитель: Шайхутдинов Р.Р.
Страница 5 из 34. Страница создана: 03.02.2026 16:25



4.1. Планом определены следующие цели: 

4.1.1. Развитие современной, эффективной транспортной инфраструктуры, 

обеспечивающей снижение транспортных издержек; 

4.1.2. Создание условий для сохранения социальной стабильности, развития экономики 

путем удовлетворения спроса и доступности в автомобильных перевозках, включая вопросы 

обеспечения безопасности дорожного движения. 

4.2. Достижение указанных целей обеспечивается путем решения следующих задач: 

4.2.1. Обеспечение устойчивого функционирования автомобильных дорог общего 

пользования местного значения, повышение надёжности и безопасности движения по 

автомобильным дорогам общего пользования местного значения. 

4.3. Основными приоритетами развития автомобильных дорог общего пользования 

местного значения являются: 

4.3.1. Уменьшение доли автомобильных дорог общего пользования местного значения 

не отвечающих нормативным требованиям; 

4.3.2. Совершенствование транспортно-эксплуатационного состояния маршрутов 

пассажирского, школьного автобусного движения; 

4.3.3. Повышение уровня безопасности движения по автодорогам, в том числе путем 

обустройства автомобильных дорог. 

4.4. Планируемые мероприятия представлены: 

в целом по Пестречинскому району в приложении №1 к плану; 

 

5. ОСНОВНЫЕ НАПРАВЛЕНИЯ РЕАЛИЗАЦИИ ПЛАНА 

 

Программой предусмотрена реализация двух основных мероприятий, направленных на 

решение задач и достижение целей Плана. 

Последовательность решения задач и реализации мероприятий определяется 

Исполнительным комитетом Пестречинского района. 

Задача 1 - создание условий для формирования единой дорожной сети, круглогодично 

доступной для населения, путем увеличения пропускной способности автодорог, соединения 

сельских населённых пунктов с сетью дорог общего пользования. 

Выполнение данных мероприятий возможно при получении целевого финансирования 

из республиканского бюджета. 

Задача 2 - обеспечение устойчивого функционирования автомобильных дорог общего 

пользования местного значения, повышение надёжности и безопасности движения по 

автомобильным дорогам общего пользования - решается путем реализации комплекса 

мероприятий по ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования местного 

значения. 

Реализация программных мероприятий осуществляется в соответствии с 

существующими объемами финансирования: круглогодичное содержание сети 

автомобильных дорог и искусственных сооружений на них с учетом требований нормативных 

документов и условий безопасности движения; проведение комиссионных осмотров и оценки 

транспортно эксплуатационного состояния, паспортизации автомобильных дорог общего 

пользования местного и искусственных сооружений на них; выполнение проектно-

изыскательских работ и изготовление сметной документации. 

Деятельность по данному мероприятию направлена также на повышение безопасности 

дорожных условий для движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего 

пользования местного значения. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 65-п от 04.02.2026. Исполнитель: Шайхутдинов Р.Р.
Страница 6 из 34. Страница создана: 03.02.2026 16:25



 

 

 

Приложение 1  

к плану  (программа) 

дорожных работ на дорогах общего 

пользования местного значения  

Пестречинского муниципального района 

Республики Татарстан на 2026-2028г. и на 

долгосрочную перспективу. 

 

 

    

Название 

муниципального 

образования 

Наименование 

населенного 

пункта 

Название улицы 

Параметры 

дороги 
Вид существующего покрытия 

    

Д
л
и

н
а,

 к
м

 

Ш
и

р
и

н
а,

 м
 

А
сф

ал
ь
т/

б
ет

о
н

 

Щ
еб

ен
ь
 

Г
р

у
н

т 

    
                

    
1 2 3 4 5     

Мероприятия предусмотренные на 2026-2028г.     
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Билярская 0,7 6   0,5 0,2 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Иске-Юрт ул.Советская 0,79 3,6   0,09 0,7 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Ягодная 0,8 4   0,15 0,65 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с Богородское ул.Молодежная 1 6   0,5 0,5 

    

Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь 

дорога вдоль леса от 

ул.Советская до 

Соснового Бора 

1,6 6 0,8 0,8   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Кулаево ул.Молодежная 3,64 4,5 0,24 1,6 1,8 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Арышхазда ул.Центральная 1,55 6   1,26 0,29 

    
Пестречинский 

муниципальный район 

с. Ленино-

Кокушкино 
ул. Набережная 0,6 6     0,6 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
п. Ушня ул. Рыбаков 0,8 6     0,7 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Бэхэтле 1 6   0,2 0,8 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Заречная 0,75 6     0,75 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Дружбы 1,1 6 1,1     

    
Пестречинский 

муниципальный район 

д Старое 

Кощаково 
ул.Цветочная 0,43 4,5   0,43   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Комсомольская 0,9 4,5 0,9     

    

Документ создан в электронной форме. № 65-п от 04.02.2026. Исполнитель: Шайхутдинов Р.Р.
Страница 7 из 34. Страница создана: 03.02.2026 16:25



Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Набережная 1,3 4 1,3     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Овражная 0,7 4 0,52 0,18   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Радужная 0,3 6   0,3   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Кулаево ул.Профсоюзная 3,65 6 1,35 2,3   

    
Пестречинский 

муниципальный район 

с.Ленино-

Кокушкино 
ул. Тукая 1 6   0,3   

    
Пестречинский 

муниципальный район 

с. Ленино-

Кокушкино 
ул.Дружбы 0,4 4,5   0,4   

    
Пестречинский 

муниципальный район 

с. Ленино-

Кокушкино 
ул. Садовая 1,5 4,5 1,5     

    
Пестречинский 

муниципальный район 

с. Ленино-

Кокушкино 
ул. Техническая 1,5 4,5 1,5     

    
Пестречинский 

муниципальный район 

с. Ленино-

Кокушкино 
ул. Казанская 0,8 6   0,7   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Шали ул.Кзыл Юлдуз 1,2 4   1,2   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Шали ул.Тукая 3,1 4   3,1   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Кулаево ул.Зеленая 5,2 4,5   2,2 3 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Тагашево ул.Заречная 1,38 4,5   0,32 1,06 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Окольная 0,8 4     0,8 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. До ул. Кленовая 0,79 5     0,79 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Дачная 0,5 4   0,5   

    
Пестречинский 

муниципальный район 

д Старое 

Кощаково 
ул.Центральная 1,2 4,5   1,2   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Дружба 0,15 6 0,15     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Набережная 0,3 5 0,3     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Энергетиков 0,35 5   0,35   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Советская 0,16 6 0,16     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Осипова(авар) 0,9   0,9     

    
                    

Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Керамики 0,5 4     0,5 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Автомобилистов 0,9 4 0,9     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы   ул. Аграрная 0,8 5 0,8     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Астрономическая 0,6 4   0,6   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Березовая 0,6 4 0,6     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Весенняя 0,4 4   0,4   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Вишневая 0,9 4 0,9     

    

Документ создан в электронной форме. № 65-п от 04.02.2026. Исполнитель: Шайхутдинов Р.Р.
Страница 8 из 34. Страница создана: 03.02.2026 16:25



Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Восточная 0,4 4 0,4     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Гаврилова 1,4 6 1,4     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Гагарина 1,4 5 1,4     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Газовиков 0,6 5 0,6     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Гончарная 0,35 4   0,35   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул.Дальняя 0,3 4   0,3   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Дубравная 0,2 4   0,2   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Маннанова 0,5 4 0,5     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Живописная 0,6 4   0,6   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Западная 0,3 4 0,3     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Заслуженная 0,7 4   0,7   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Звездная 0,5 4 0,5     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Зеленая 1,2 4 1,2     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Интернациолистов 0,6 4 0,6     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Ипотечная 0,4 4   0,4   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Казанская 2,2 6 2,2     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Камалеева 0,5 4   0,5   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Кирпичная 0,4 3,5   0,4   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Кирюшина 0,71 4 0,71     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Кленовая 1,1 4 0,85 0,26   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Кооператоров 0,8 4 0,5 0,3   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Космонавтов 0,9 4 0,9     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Культурная 0,65 3,5   0,65   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Лазурная 0,4 4   0,4   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Лесная 0,8 4 0,8     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Луговая 1,2 4 1,2     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Мархабина 0,6 4 0,6     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Медиков 0,65 4 0,65     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Мелиораторов 1,3 6 1,3     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Механизаторов 1,1 4 1,1     

    

Документ создан в электронной форме. № 65-п от 04.02.2026. Исполнитель: Шайхутдинов Р.Р.
Страница 9 из 34. Страница создана: 03.02.2026 16:25



Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Мешинская 0,6 4 0,6     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Мира 0,5 4 0,5     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Мишанина 1 4 1     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Модельная 0,4 4   0,4   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Молодежная 0,5 4 0,5     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. М. Джалиля 0,5 4 0,5     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул.  Нагорная 0,5 4 0,5     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Наратлык 1,2 4 0,5     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Нижняя 0,4 4   0,4   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Никольская 1,2 5 1,2     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Новая 1 4 1     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Новоселов 0,6 4 0,6     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Окружная 1,2 4   1,2   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Олимпийская 0,9 4 0,9     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Осиновская 0,6 4 0,6     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Осипова 2,1 5 2,1     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Парковая 0,31 4 0,3 0,3   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Перчкова 0,3 6 0,3     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Песчаная 0,3 4   0,3   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Пионерская 0,31 4 0,31     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Подгорная 1,2 4 1,2     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Полевая 0,7 4 0,7     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Почтовая 0,9 4 0,9     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Приозерная 0,7 4   7   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Прохладная 0,3 4   0,3   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Пушкина 1 4 1     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Садовая 1,4 4 1,4     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Саликеева 0,68 4 0,68     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. С. Калимуллина 0,3 4   0,3   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Сафина 0,8 4     0,8 

    

Документ создан в электронной форме. № 65-п от 04.02.2026. Исполнитель: Шайхутдинов Р.Р.
Страница 10 из 34. Страница создана: 03.02.2026 16:25



Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Светлая 0,5 4   0,5   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Северная 0,6 4 0,6     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Советская 0,9 7 0,9     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Солнечная 0,67 4 0,67     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Сосновая 0,2 4   0,2   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Спортивная 1 4   1   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Строителей 1,5 5 1 0,5   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Техническая 0,9 4 0,9     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Титова 0,8 4 0,8     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Тукая 1,2 4 1,2     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Уныш 1 4   1   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Цветочная 0,3 4   0,3   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Чишмале 1 4 0,5 0,5   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  

ул. 

Эксперементальная 
0,32 4   0,32   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Энергетиков 0,6 4   0,6   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Энтузиастов 0,86 4 0,86     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Юбилейная 0,5 5 0,5     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Южная 0,5 4     0,5 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  

Гончар (Основная 

дорога)  
1,5 5 1,1 0,4   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. 65 лет победы 1,3 5 1,3     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д. Уланово ул. Солнечная 1,5 4 1 0,5   

    
    Итого 110,35   60,25 40,66 14,44     

Мероприятия предусмотренные на 2029-2034г.     
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.1-ая Центральная 1,3 3,5     1,3 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Шали ул.Казанская 1,4 4   0,5 0,5 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Шали ул.Подгорная 1,1 4     1,1 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Кзыл Яшьляр ул.Пекарная 0,5 5   0,55 1,76 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с Гильдеево ул.Казанская  1,2 3,5     1,2 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
Н.Шигалеево ул. Тополева 0,3 3,5 0,16   0,14 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с Гильдеево ул.2-ая Полевая 0,5 3,5   0,5   

    

Документ создан в электронной форме. № 65-п от 04.02.2026. Исполнитель: Шайхутдинов Р.Р.
Страница 11 из 34. Страница создана: 03.02.2026 16:25



Пестречинский 

муниципальный район 
с.Пестрецы дорога до Уланово 0,75 4 0,75     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Пестрецы 

дорога до 

ул.Керамики 
1,2 4 1,2     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Уланово 

дорога ул.Кирпичная-

ул.Окольная 
1 4 1     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Уланово 

дорога ул.Билярская-

ул.Окольная 
0,5 4 0,5     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с Гильдеево ул.Придорожная 0,5 3,5     0,5 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с Гильдеево ул.Карьерная 0,3 3,5     0,3 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с Гильдеево ул.Победы 0,6 3,5     0,6 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с Гильдеево ул.Дачная 1,7 3,5     1,7 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с Гильдеево ул.Советская 0,6 3,5     0,6 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с Гильдеево ул.Верхняя 1,2 3,5     1,2 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с Гильдеево ул.Луговая 1,1 3,5   1,1   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с Гильдеево ул.2- аяЛуговая 0,4 3,5   1,1   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Пестрецы  ул. Яблоневая 0,6 4     0,6 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Пестрецы ул.Школьная 0,4 4 0,4     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Пестрецы 

дорога ул.Солнечная-

ул.Окольная 
1 4 1     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Пестрецы 

дорогав Уланово-

ул.Звездная 
0,75 4 0,75     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с Богородское ул.Окольная 3,5 3,5     3,5 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с Гильдеево ул.Кольцевая 0,5 3,5     0,5 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с Гильдеево ул.Нижняя 1,4 3,5     1,4 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с Гильдеево ул.Полевая 1 3,5     1 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Камыш ул.Ларина 0,3 3,5     0,3 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Камыш ул.Луговая 0,3 3,5     0,3 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Камыш ул.Светлая 0,3 3,5     0,3 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Камыш ул.Спортивная 0,3 3,5     0,3 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Камыш ул.Строителей 0,3 3,5     0,3 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Камыш ул.Тенистая 0,4 3,5     0,4 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Камыш ул.Теннисная 0,3 3,5     0,3 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Камыш ул.Футбольная 0,3 3,5     0,3 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Камыш ул.Энергетиков 0,3 3,5     0,3 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Камыш ул.Ягодная 0,3 3,5     0,3 

    

Документ создан в электронной форме. № 65-п от 04.02.2026. Исполнитель: Шайхутдинов Р.Р.
Страница 12 из 34. Страница создана: 03.02.2026 16:25



Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Невская 0,3 3,5   0,2 0,1 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Ноксинская 0,3 3,5   0,1 0,2 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Нур 0,6 3,5   0,1 0,5 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Овражная 1,2 3,5     1,2 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Озерная 0,9 3,5   0,9   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Окольная 1,1 3,5     1,1 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Олимпийская 1,6 3,5     1,6 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Прибрежная 0,8 3,5   0,3 0,5 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Радужная 0,5 3,5   0,2 0,3 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Родниковая 2,4 3,5   2 0,4 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Кулаево ул.Дорожная 3,54 4,5 0,1 2,84 0,6 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Кулаево ул.Советская 1,05 4,5   0,8 0,25 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Кулаево у.Нагорная 2,89 4,5 0,85 1 1,04 

    
Пестречинский 

муниципальный район 

д.Большие 

Дюртили 
ул.Максимовых 0,85 4,5     0,85 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
п.Карповка Малый переулок 0,12 4,5     0,12 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
п.Карповка ул.Школьная 0,15 4,5     0,15 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
п.Карповка ул.Кооператоров 1,81 4,5     1,81 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
п.Карповка Крутой переулок  0,23 4,5     0,23 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
п.Карповка ул.Мира 0,25 4,5     0,25 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Кощаково ул.Заречная 0,52 4     0,52 

    
Пестречинский 

муниципальный район 

с. Ленино-

Кокушкино 
ул. Озерная 1 4     1 

    
Пестречинский 

муниципальный район 

с.Ленино-

Кокушкино 
ул.Гагарина 1,5 5 1,5     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Кощаково ул.Валеева 0,65       0,65 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Кощаково ул.Табачникова 0,85       0,85 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Званка ул.Светлая 0,26 3     0,26 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Званка ул.Романтика 0,36 3     0,36 

    
Пестречинский 

муниципальный район 

с.Ленино-

Кокушкино 
ул.Юбилейная 1,2 4,5 0,4   0,6 

    
Пестречинский 

муниципальный район 

с. Ленино-

Кокушкино 
ул. Бэхетле 0,6 4     0,5 

    
Пестречинский 

муниципальный район 

с.Ленино-

Кокушкино 
ул. Овражная 1 4     1 

    
Пестречинский 

муниципальный район 

с. Ленино-

Кокушкино 
ул. Луговая 0,9 4     0,9 

    

Документ создан в электронной форме. № 65-п от 04.02.2026. Исполнитель: Шайхутдинов Р.Р.
Страница 13 из 34. Страница создана: 03.02.2026 16:25



Пестречинский 

муниципальный район 
с.Черемышево ул. Гурина 3 4,5   0,3 2,7 

    

Пестречинский 

муниципальный район 

а/дорога до 

Черемышево и до 

кладбище 

  2 5     2 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Шали ул.Хайруллина 1,2 4     1,2 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Шали ул.Полевая 1,1 4     1,1 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь ул.Правды 0,07 3,5     0,07 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь ул.Луговая 0,61 4     0,61 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь ул.Абрикосовая 0,6 4     0,6 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь ул.Виноградная 0,23 4     0,23 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь ул.Тенистая 0,5 4     0,5 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь ул.8-е марта 0,47 4     0,47 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь ул.1-я Строителей 0,69 4     0,69 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь ул.2-я Строителей 0,61 4     0,61 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь ул.3-я Строителей 0,61 4     0,61 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь ул.Благодатная 0,61 4     0,61 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь ул.Кедровая 1 4     1 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь 

ул.Рафаэля 

Сафиуллина 
0,95 4     0,95 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь 

ул.Рафаэля 

Набиуллина 
0,61 4     0,61 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь 

ул.Ильдара 

Мархабина 
0,84 4     0,84 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь ул.Жасминовая 0,61 4     0,61 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь ул.Вишневая 0,61 4     0,61 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь ул.Клубничная 0,57 4     0,57 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь ул.Малиновая 0,42 4     0,42 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь ул.Алмазная 0,31 4     0,31 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь 

 ул.Лесная-Школьная 

переулок 1  
0,1 3,5     0,1 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь 

ул.Лесная-Школьная 

переулок 2 
1,1 3,5     1,1 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь 

ул.Школьная-Кави 

Шакирова переулок 1 
0,5 3,5     0,5 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь 

ул.Советская-Кави 

Шакирова переулок 1 
0,5 3,5     0,5 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь 

ул.Советская-Кави 

Шакирова переулок 2 
0,1 3,5     0,1 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь 

ул.Советская-Кави 

Шакирва переулок 3 
0,61 3,5     0,61 

    

Документ создан в электронной форме. № 65-п от 04.02.2026. Исполнитель: Шайхутдинов Р.Р.
Страница 14 из 34. Страница создана: 03.02.2026 16:25



Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь 

ул.Советская-Кави 

Шакирова переулок 4 
0,1 3,5     0,1 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь 

ул.Советская - Кави 

Шакирова переулок 5 
0,61 3,5     0,61 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь 

ул.Советская-Кави 

Шакирова переулок 6 
0,61 3,5     0,61 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь 

ул.Советская-Кави 

Шакирова переулок 7 
0,61 3,5     0,61 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Пестрецы 

ул.Юбилейная-

ул.Калимуллина 
0,7 4 0,7     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д. Уланово ул. Луговая 1 4   1   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д. Уланово ул. Нагорная 0,1 4 0,1     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д. Уланово ул. Новая 0,35 4 0,35     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д. Уланово ул. Пионерская 0,4 4   0,4   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д. Уланово ул. Федосеева 0,4 4 0,4     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д. Уланово ул. Центральная 0,9 4 0 0,9   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д. Уланово 

ул. 

Эксперементальная 
0,2 4   0,2   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д. Шихазда ул. Нагорная 1,2 4   1,2   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д. Шихазда ул. Сула 0,2 3,5   0,2   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д. Шихазда ул. Центральная 2 4 1 1   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д. Козий Починок ул. Центральная 2 4   2   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с Богородское ул.Комарова 2,4 3,5 2,4     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с Богородское ул.Космонавтов 0,6 3,5 0,6     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с Богородское ул.Новая 1,2 3,5 1,2     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с Богородское ул.Полевая 0,5 3,5   0,5   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с Богородское ул.Центральная 3,9 3,5 3,9     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Гильдеево ул.2-ая Луговая 0,4 3,5   0,4   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с Гильдеево ул.Дорожная 0,3 3,5   0,3   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с Гильдеево ул.Дружная 0,2 3,5   0,2   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с Гильдеево ул.Рассветная 0,3 3,5   0,3   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с Гильдеево ул.Сельская 0,2 3,5   0,3   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с Гильдеево ул.Тихая 0,3 3,5   0,3   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с Гильдеево ул.Трудовая 0,3 3,5   0,3   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с Гильдеево ул.Яблочная 0,3 3,5   0,3   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Камыш ул.Баскетбольная 0,3 3,5 0,3     

    

Документ создан в электронной форме. № 65-п от 04.02.2026. Исполнитель: Шайхутдинов Р.Р.
Страница 15 из 34. Страница создана: 03.02.2026 16:25



Пестречинский 

муниципальный район 
д Камыш ул.Березовая 0,3 3,5 0,3     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Камыш ул.Волейбольная 0,3 3,5 0,3     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Камыш ул.Газовиков 0,3 3,5 0,3     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Камыш ул.Дачная 0,7 3,5   0,7   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Камыш ул.Заречная 0,2 3,5   0,2   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Камыш ул.Зеленая 0,7 3,5   0,7   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Камыш ул.Зеленая поляна 0,35 3,5   0,35   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Камыш ул.Камышовая 0,4 3,5   0,4   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
п Первое мая ул.Веселая 0,2 3,5   0,2   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
п Первое мая ул.Молодежная 0,6 3,5   0,6   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
п Первое мая ул.Овражная 0,8 3,5   0,8   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
п Первое мая ул.Первомайская 1 3,5 0,5 0,5   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
п Первое мая ул.Центральная 1,2 3,5 1,2     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
п Ильинский ул.Дубовая 0,6 3,5   0,6   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
п Ильинский ул.Заозерная 0,9 3,5   0,9   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
п Ильинский ул.Колодезная 0,3 3,5   0,3   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
п Ильинский ул.Кривая 0,25 3,5   0,25   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
п Ильинский ул.Лесная 0,6 3,5   0,6   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
п Ильинский ул.Огородная 0,6 3,5   0,6   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
п Ильинский ул.Осиновая  0,7 3,5   0,7   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
п Ильинский ул.Полевая 0,4 3,5   0,4   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
п Ильинский ул.Придорожная 0,6 3,5   0,6   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
п Ильинский ул.Северная 0,6 3,5   0,6   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
п Ильинский ул.Сосновая 0,7 3,5   0,7   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
п Ильинский ул.Центральная 0,8 3,5 0,8     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Черниково ул.Зеленая 1,3 3,5     1,3 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.2-ая Окольная 0,8 3,5   0,8   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.2-ая Полевая 0,8 3,5   0,8   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.2-ая Северная 0,8 3,5   0,8   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.2-ая Центральная 0,8 3,5   0,8   

    

Документ создан в электронной форме. № 65-п от 04.02.2026. Исполнитель: Шайхутдинов Р.Р.
Страница 16 из 34. Страница создана: 03.02.2026 16:25



Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.10-й Квартал 1 3,5 1     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.13-й Квартал 1,8 3,5 1,8     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.14-й Квартал 1,5 3,5 1,5     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.15-й Квартал 1,5 3,5 1,5     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.16-й Квартал 1,5 3,5   1,5   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.17-й Квартал 0,7 3,5   0,7   

    
Мероприятия предусмотренные на 2035-2041г.     

Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.18-й Квартал 0,5 3,5   0,5   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.19-й Квартал 0,7 3,5   0,7   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.20-й Квартал 0,5 3,5   0,5   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.21-й Квартал 1,25 3,5   1,25   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.23-й Квартал 3 3,5   3   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.24-й Квартал 1,3 3,5   1,3   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.25-й Квартал 1,39 3,5   1,39   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.26-й Квартал 0,2 3,5   0,2   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.27-й Квартал 1,36 3,5   1,36   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.29-й Квартал 1,6 3,5   1,6   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.30-й Квартал 4,5 3,5   4,5   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.31-й Квартал 0,8 3,5   0,8   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Азовская 0,3 3,5   0,3   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Айлы 1 3,5   1   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Алан 0,3 3,5   0,3   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Аллейная 0,6 3,5   0,6   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Алтын 0,23 3,5   0,23   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Аманат 0,5 3,5   0,5   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Байкальская 0,3 3,5   0,3   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Балкыш 0,3 3,5   0,3   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Балтийская 0,75 3,5   0,75   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Березовая 0,4 3,5   0,4   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Благодатная 0,5 3,5   0,5   

    

Документ создан в электронной форме. № 65-п от 04.02.2026. Исполнитель: Шайхутдинов Р.Р.
Страница 17 из 34. Страница создана: 03.02.2026 16:25



Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Брусничная 0,5 3,5   0,5   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Булатная 0,4 3,5   0,4   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Васильковая 0,6 3,5   0,6   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Вербная 0,5 3,5   0,5   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Весенняя 0,5 3,5   0,5   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Вишневая 0,75 3,5   0,75   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Дачная 3,5 3,5   3,5   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Дуслык 1,3 3,5   1,3   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Жасминовая 1,1 3,5   1,1   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Жемчужная 0,4 3,5   0,4   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Загородная 0,3 3,5   0,3   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Звездная 0,45 3,5   0,45   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Зеленая 1,3 3,5   1,3   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Изумрудная 0,15 3,5   0,15   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Карлыгач 0,5 3,5   0,5   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Каспийская 0,3 3,5   0,3   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Каштановая 0,2 3,5   0,2   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Квартал 1 1 3,5 1     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Квартал 2 1,3 3,5 1,3     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Квартал 3 0,4 3,5 0,4     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Квартал 4 0,4 3,5 0,4     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Квартал 5 0,9 3,5 0,9     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Квартал 6 1,5 3,5 1,5     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Квартал 7 1 3,5 1     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Квартал 8 2,8 3,5 2,8     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Квартал 9 1,3 3,5 1,3     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Квартал 11 2 3,5 2     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Квартал 12 1,3 3,5 1,3     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Квартал Пилотный 1 3,5 1     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Кедровая 1,3 3,5   1,3   

    

Документ создан в электронной форме. № 65-п от 04.02.2026. Исполнитель: Шайхутдинов Р.Р.
Страница 18 из 34. Страница создана: 03.02.2026 16:25



Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Кипарисовая 0,5 3,5   0,5   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Клиновая 0,4 3,5   0,4   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Кояшлы 0,15 3,5   0,15   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Крымская 0,4 3,5   0,4   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Лазурная 0,7 3,5   0,7   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Лесная 0,5 3,5   0,5   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Луговая 0,5 3,5   0,5   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Майская 1,2 3,5   1,2   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Малая 0,8 3,5   0,8   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Малиновая 0,6 3,5   0,6   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Медовая 0,5 3,5   0,5   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Мечтателей  0,4 3,5   0,4   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Мирная 0,6 3,5   0,6   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Молодежная 0,7 3,5   0,7   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Надежды 0,2 3,5   0,2   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Национальная 0,4 3,5   0,4   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Небесная 0,5 3,5   0,5   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Ореховая 0,7 3,5   0,7   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Охотская 0,3 3,5   0,3   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Песочная 0,7 3,5   0,7   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Пихтовая 0,5 3,5   0,5   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Полевая 1,1 3,5   1,1   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Пражская 0,6 3,5   0,6   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Приозерная 1,3 3,5   1,3   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки 

ул.Производственная 

база 
1,6 3,5 1,6     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Рубиновая 0,17 3,5   0,17   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Рябиновая 1,3 3,5   1,3   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Сабыр 0,3 3,5   0,3   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Садовая 0,45 3,5   0,45   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Свободы 0,75 3,5   0,75   

    

Документ создан в электронной форме. № 65-п от 04.02.2026. Исполнитель: Шайхутдинов Р.Р.
Страница 19 из 34. Страница создана: 03.02.2026 16:25



Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Северная 1,1 3,5   1,1   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Сиреневая 0,5 3,5   0,5   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Снежная 0,5 3,5   0,5   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Согласия 0,5 3,5   0,5   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Солнечная 0,2 3,5   0,2   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Соловьиная роща 0,4 3,5   0,4   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Сосновая 0,5 3,5   0,5   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Спасская 0,3 3,5   0,3   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Стрелецкая  0,5 3,5   0,5   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Счастливая 0,5 3,5   0,5   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Сююмбике 0,5 3,5   0,5   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Татарстан 0,5 3,5   0,5   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Тихая 0,3 3,5   0,3   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Тополиная 0,7 3,5   0,7   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Трудовая 1,3 3,5   1,3   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Туганлык 0,6 3,5   0,6   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Тукая 3,1 3,5   3,1   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Туманная 0,4 3,5   0,4   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Тыныч 1,1 3,5   1,1   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Умырзая 0,4 3,5   0,4   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Урожайная 0,4 3,5   0,4   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Ханская 0,2 3,5   0,2   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Хрустальная 0,5 3,5   0,5   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Цветная 1,2 3,5   1,2   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Цветочная 0,3 3,5   0,3   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Центральная 1,3 3,5   1,3   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Шатлык 0,5 3,5   0,5   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Южная 3,5 3,5   3,5   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Ягодная 1,1 3,5   1,1   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Яктылык 1,3 3,5   1,3   

    

Документ создан в электронной форме. № 65-п от 04.02.2026. Исполнитель: Шайхутдинов Р.Р.
Страница 20 из 34. Страница создана: 03.02.2026 16:25



Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Ямьле 0,45 3,5   0,45   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Янтарная 0,3 3,5 0,3     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Ясная поляна 0,5 3,5   0,5   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Школьная 0,6 3,5   0,6   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Дорожная 0,6 3,5   0,6   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Куюки ул.Светлая 0,6 3,5   0,6   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Кулаево ул.Чкалова 1,1 4,5   1,1   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Кулаево ул.Подлужная 1 4,5   1   

    
Пестречинский 

муниципальный район 

д.Большие 

Дюртили 
ул.Кооперативная 3,07 4,5   2,22 0,85 

    
Пестречинский 

муниципальный район 

д.Большие 

Дюртили 
ул.Подгорная 0,85 4,5     0,85 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Тагашево ул.Космонавтов 2,35 4,5 2,2   0,15 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Тагашево ул.Молодежная 0,77 4,5   0,64 0,13 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Тагашево ул.Юности 0,9 4,5   0,9   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Тагашево ул.Новая 2,76 4,5   0,08 2,68 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Арышхазда ул.Заречная 0,83 4,5   0,83   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Арышхазда ул.Колхозная 0,64 4,5     0,64 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Арышхазда ул.Садовая 0,56 4,5     0,56 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Арышхазда ул.Заовражная 1,06 4,5     1,06 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
п.Карповка ул.Озерная 1 4,5 0,38 0,29 0,33 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
п.Карповка ул.Советская 1,2 4,5 1,2     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
п.Карповка ул.Лесная 1,05 4,5     1,05 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
п.Карповка ул.Луговая 0,78 4,5     0,78 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
п.Карповка ул.Береговая 1,98 4,5     1,98 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
п.Карповка ул.9 Мая 1 4,5     1 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
п.Карповка ул.Широкая 0,59 4,5     0,59 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
п.Карповка ул.Парковая 0,15 4,5     0,15 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
п.Карповка ул.Ярморочная 0,16 4,5     0,16 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
п.Карповка ул.Полевая 0,12 4,5     0,12 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
п.Карповка ул.Кленовая 0,31 4,5     0,31 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Кощаково ул.Заовражная 0,75 4 0,75     

    

Документ создан в электронной форме. № 65-п от 04.02.2026. Исполнитель: Шайхутдинов Р.Р.
Страница 21 из 34. Страница создана: 03.02.2026 16:25



Пестречинский 

муниципальный район 
с.Кощаково ул.Школьная 0,18 3,7   0,18   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Кощаково ул.Каменная 0,18 3,7 0,18     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Кощаково ул.Панкова 0,5 4,5 0,5     

    
Пестречинский 

муниципальный район 

д Старое 

Кощаково 
ул.Луговая 0,75 5   0,75   

    
Пестречинский 

муниципальный район 

д Старое 

Кощаково 
ул.Полевая 1,1 4   1,1   

    
Пестречинский 

муниципальный район 

д Старое 

Кощаково 
ул.Кормушкина 0,65 4   0,65   

    
Пестречинский 

муниципальный район 

д Старое 

Кощаково 
ул.Нагорная 0,1 4,5   0,1   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Званка ул.Основная (в новой) 0,45 2 0,45     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Званка ул.Овражная 0,45 4   0,45   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Званка ул.Яшьлек (к клубу) 0,51 5   0,51   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Званка ул.Лесная 1 5 1     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Званка ул.Каменная 1,3 4,5   1,3   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Званка ул.Новая 0,3 4 0,3     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д Званка ул.Зеленая 0,32 3,5 0,32     

    
Пестречинский 

муниципальный район 

с.Ленино-

Кокушкино 
ул. Центральная 1 6 1     

    
Мероприятия предусмотренные на 2042-2046г.     

Пестречинский 

муниципальный район 

с.Ленино-

Кокушкино 
ул. Камалеева 1,7 6 1,4 0,3   

    
Пестречинский 

муниципальный район 

с.Ленино-

Кокушкино 
ул. Новая 1,2 4   1,2   

    
Пестречинский 

муниципальный район 

с.Ленино-

Кокушкино 
ул. Клубная 1,1 4   1,1   

    
Пестречинский 

муниципальный район 

с.Ленино-

Кокушкино 
ул. Полевая 0,5 4,5 0,5     

    
Пестречинский 

муниципальный район 

с.Ленино-

Кокушкино 
ул. Зеленая 0,5 4,5   0,5   

    
Пестречинский 

муниципальный район 

с. Ленино-

Кокушкино 
ул. Кооператоров 1 4,5   1   

    
Пестречинский 

муниципальный район 

с. Ленино-

Кокушкино 
ул. Молодежная 0,7 6 1     

    
Пестречинский 

муниципальный район 

с.Ленино-

Кокушкино 
ул. Рамазан 0,8 4,5 0,3 0,2   

    
Пестречинский 

муниципальный район 

с. Ленино-

Кокушкино 
ул. Солнечная 0,6 4   0,5   

    
Пестречинский 

муниципальный район 

с.Ленино-

Кокушкино 
ул.Звездная 0,6 4     0,5 

    
Пестречинский 

муниципальный район 

с. Ленино-

Кокушкино 
ул. Фабричная 0,3 4     0,3 

    
Пестречинский 

муниципальный район 

с. Большие 

Бутырки 
ул. Кирова 1,7 4   0,7 0,8 

    
Пестречинский 

муниципальный район 

с. Большие 

Бутырки 
ул. Осипова 2 6 2     

    
Пестречинский 

муниципальный район 

с. Большие 

Бутырки 
ул.Тукая 1 4   0,5 0,50  

    

Документ создан в электронной форме. № 65-п от 04.02.2026. Исполнитель: Шайхутдинов Р.Р.
Страница 22 из 34. Страница создана: 03.02.2026 16:25



Пестречинский 

муниципальный район 

с. Большие 

Бутырки 
до водокачке 0,3 6   0,3   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д. Салкын-Чишма ул. Нариманова 1 4,5 1     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д. Салкын-Чишма ул. Тукая 0,8 4,5 0,8     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д. Змеёво ул. Победы 1,5 6     3 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
а/дорога до Змеево 5 6     5 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Шали ул.Вахитова 1,4 4 1,3     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Шали ул.Горная 0,7 4   0,7   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Шали ул.Дружбы  1,4 4   1,4   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Шали ул.КамАЗ 1,8 4   0,5   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Шали ул.Ковали 0,6 4   0,6   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Шали ул.Кооперативная 0,8 4   0,4   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Шали ул.Ленина 0,8 4   0,5   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Шали ул.Лесная 0,5 4   0,5   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Шали ул.Молодежная 0,5 4   0,35   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Шали ул.Мусы Джалиля 1,5 4   1,5   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Шали ул.Новая  0,9 4   0,9   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Шали ул.Овражная 1,6 4   1,6   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Шали ул.Почтовая 1 4   0,6   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Шали ул.Советская 0,8 4   0,8   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Шали ул.Тазиева 2,2 4 1 0,8   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Шали ул.Хади Такташа  1,2 4   1,2   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Шали 

ул.Шалинский 

переулок 
1,5 4 1,5     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Шали ул.М.Шайхиевой 0,65 4   0,65   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Шали ул.Г.Сафиуллина 0,4 4   0,4   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Шали ул.Ф.Сафина 0,4 4   0,4   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Шали ул.М.Мухаметзяновой 0,4 4   0,4   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Шали ул.Победы 0,35 4   0,18   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Шали ул.Отрадная 0,5 4   0,5   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.им.ТатЦИКа ул.Советская 3 4   3   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.им.ТатЦИКа ул.Салихова 0,4 4   0,4   

    

Документ создан в электронной форме. № 65-п от 04.02.2026. Исполнитель: Шайхутдинов Р.Р.
Страница 23 из 34. Страница создана: 03.02.2026 16:25



Пестречинский 

муниципальный район 
с. Люткино ул.Верхняя  1,1 4     1,1 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Люткино ул.Спасская 0,7 4     0,7 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Люткино ул.Ягодная 0,4 4     0,2 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Люткино ул.Долгая 1,1 4     1,1 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Люткино ул.Чурилина 0,5 4     0,3 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Альвидино ул.Колхозная 1 3,5   1   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Альвидино ул.Озерная 1,2 3,5   1,2   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Альвидино ул.Гаврилова 0,9 4 0,9     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Альвидино ул.Школьная 0,63 4 0,63     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Кзыл Яшьляр ул.Колхозная 1 4   1   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь ул.Новая 0,35 3,5       

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь ул.Лесная 0,45 5   0,45   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь ул.Школьная 0,5 4       

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь ул.Кави Шакирова 2,5 3,5   2,5   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь ул.Советская 2,5 4,5       

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь ул.М.Конова 0,9 3,5   0,9   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь ул.Комсомольская 1,1 3,5   1,1   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь ул.Тукая 1,04 3,5   1,04   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь ул.Пионерская 0,8 3,5   0,8   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь ул.Хрустальная 0,61 4     0,61 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь ул.Янтарная 1 4     1 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь ул.Сосновая 1,25 4     1,25 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь ул.Солнечная 1,17 4     1,17 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь ул.Счастливая 0,61 4     0,61 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь ул.Светлая 0,61 4     0,61 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь ул.Высокая 1,04 4     1,04 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь ул.Ачинская 0,96 4     0,96 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь ул.Цветочная 1,1 4     1,1 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь ул.Ягодная 0,61 4     0,61 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь ул.Рябиновая 0,61 4     0,61 

    

Документ создан в электронной форме. № 65-п от 04.02.2026. Исполнитель: Шайхутдинов Р.Р.
Страница 24 из 34. Страница создана: 03.02.2026 16:25



Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь ул.Брусничная 0,61 4     0,61 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь ул.Березовая 0,8 4     0,8 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь ул.Кленовая 0,61 4     0,61 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь ул.Хвойная 0,3 4     0,3 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь ул.Яблоневая 0,61 4     0,61 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь ул.Грибная 0,61 4     0,61 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь ул.Еловая 0,27 4     0,27 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь ул.Дубовая 0,61 4     0,61 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь ул.Ореховая 0,27 4     0,27 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь ул.Каштановая 0,61 4     0,61 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь ул.Звездная 0,61 4     0,61 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь ул.Сиреневая 0,61 4     0,61 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь ул.Полевая 0,12 4     0,12 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь 

ул.Мунира 

Сунгатуллина 
0,7 4     0,7 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь ул.Динара Хаметова 0,67 4     0,67 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь ул.Айдара Хафизова 0,67 4     0,67 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь 

ул.Раушании 

Юкачевой 
1 4     1 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь ул.Зеленая 0,61 4     0,61 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь ул.Дружбы 0,61 4     0,61 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь ул.Радости 0,13 4     0,13 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь ул.Овражная 0,61 4     0,61 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь 

ул.Советская-Кави 

Шакирова переулок 8 
0,1 3,5     0,1 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь 

ул.Советская- Кави 

Шакирова переулок 7 
0,1 3,5     0,1 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь 

ул.Советская-Кави 

Шакирова переулок 8 
0,1 3,5     0,1 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь 

ул.Советская-кави 

Шакирова переулок 9 
0,61 3,5     0,61 

    

Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь 

ул.Советская-Кави 

Шакирова переулок 

10 

0,1 3,5     0,1 

    

Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь 

ул.Советская-Кави 

Шакирова переулок 

11 

0,61 3,5     0,61 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь 

ул.Советская-

М.Конова переулок 1 
0,61 3,5     0,61 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь 

ул.Советская-

М.Конова переулок 2 
0,61 3,5     0,61 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь 

ул.Советская-

М.Конова переулок 3 
1,1 3,5     1,1 

    

Документ создан в электронной форме. № 65-п от 04.02.2026. Исполнитель: Шайхутдинов Р.Р.
Страница 25 из 34. Страница создана: 03.02.2026 16:25



Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь 

ул.Советская-

М.Конова переулок 4 
0,2 3,5     0,2 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь 

ул.Советская-

М.Конова переулок 5 
0,61 3,5     0,61 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь 

ул.Советская 

переулок 6 
0,1 3,5     0,1 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь 

ул.Советская 

переулок 7 
0,61 3,5     0,61 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь 

ул.Советская 

переулок 8 
0,61 3,5     0,61 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь 

ул.Советская 

переулок 9 
0,3 3,5     0,3 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь 

ул.Советская 

переулок 10 
1 3,5     1 

    

Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь 

ул.М.Конова-

Комсомольская 

переулок 1 

0,61 3,5     0,61 

    

Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь 

ул.М.Конова-

Комсомольская 

переулок 2 

0,1 3,5     0,1 

    

Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь 

ул.М.Конова-

Комсомольская 

переулок 3 

0,61 3,5     0,61 

    

Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь 

ул.М.Конова-

Комсомольская 

переулок 4 

0,1 3,5     0,1 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Конь 

ул.Тукая-Пионерская 

переулок 1 
0,1 3,5     0,1 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Белкино ул. Техническая 2,3 3,5 2 0,3   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Белкино ул.Слободская 0,8 3,5   0,8   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Белкино ул.Овражная 1,7 3,5   1,7   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Белкино ул.Ключевая 0,9     0,9   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Белкино ул.Молодежная 0,4     0,4   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Белкино ул.Школьная 2     2   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Чертово ул.Хлебная 0,7     0,7   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Чертово ул.Луговая 0,4     0,4   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Кобяково ул.Школьная  0,5 3   0,5   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Кобяково Ул. Тукая 1 4 1     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Кобяково ул.Нариманова 0,7 4   0,7   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Кобяково ул.Новая 0,6 4   0,6   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Кобяково ул.Садовая 0,6 4   0,6   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Кобяково ул.Зеленая 1 4   1   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Кобяково ул.Ключевая 0,5 4   0,5   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Кибячи Ул.Бухар 1 4   1   

    

Документ создан в электронной форме. № 65-п от 04.02.2026. Исполнитель: Шайхутдинов Р.Р.
Страница 26 из 34. Страница создана: 03.02.2026 16:25



Пестречинский 

муниципальный район 
с.Кибячи Ул.Гагарина 0,5 4   0,5   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Кибячи Ул.Кирова 1 4   1   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Кибячи Ул.Кооперативная 1 4   1   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Кибячи Ул.Куйбышева 1,1 4   1,1   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Кибячи Ул.Пионерская 1 4   1   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Кибячи Ул.Пролетарий 1 4   1   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Кибячи Ул.Центральная 0,5 4   0,5   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Отар-Дубровка ул.Дальняя 1 5   1   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Отар-Дубровка ул.Молодежная 1 5   1   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Отар-Дубровка ул.Комсомольская 0,7 5   0,7   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Отар-Дубровка ул.Советская 1 5   1   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Отар-Дубровка ул.Кооперативная 0,6 5   0,6   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Отар-Дубровка ул.Школьная 0,9 6   0,9   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Отар-Дубровка ул.Новая 1 5   1   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Отар-Дубровка ул.Центральная 0,8 6   0,8   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с. Казыли ул.Луговая 1 6 1     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Пимери ул.Советская 1,3 4 1,3     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Пимери ул.Пионерская 1,3 4   1,3   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Пимери ул.Молодежная 1 4,6   1   

    
Мероприятия предусмотренные на 2047- и последующие года.     

Пестречинский 

муниципальный район 
д.Пимери ул. Школьная  1 4     1 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Юнусово ул.Комсомольская 1,1 5 1,1     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Нурма ул.Зеленая 0,5 5     0,5 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Новоселок ул. Заречная 0,13 3 0 0,13   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Пановка ул. Центральная 6,3 3       

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Пановка ул.Школьная 1,5 4   1,5   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Пановка ул.Мусина 0,6 3     0,6 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Пановка ул.Зеленая 1,5 3   1,5   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Пановка ул.Первомайская 1,2 3   1,2   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Пановка ул.Новая 1 3   1   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Пановка ул.Тукая 1,5 3   1,5   

    

Документ создан в электронной форме. № 65-п от 04.02.2026. Исполнитель: Шайхутдинов Р.Р.
Страница 27 из 34. Страница создана: 03.02.2026 16:25



Пестречинский 

муниципальный район 

д.Татарское 

Ходяшево 
ул.Белкино 0,8 6   0,8   

    
Пестречинский 

муниципальный район 

д.Татарское 

Ходяшево 
ул.Новая 1,1 6   1,1   

    
Пестречинский 

муниципальный район 

д.Татарское 

Ходяшево 
ул.Строителей 0,5 6   0,5   

    
Пестречинский 

муниципальный район 

д.Татарское 

Ходяшево 
ул.Нагорная 0,8 6   0,8   

    
Пестречинский 

муниципальный район 

д.Татарское 

Ходяшево 
ул.Комсомольская 0,8 6   0,8   

    
Пестречинский 

муниципальный район 

д.Татарское 

Ходяшево 
ул.Пионерская 0,9 6   0,9   

    
Пестречинский 

муниципальный район 

д.Татарское 

Ходяшево 
ул.Советская 0,7 6   0,7   

    
Пестречинский 

муниципальный район 

д.Татарское 

Ходяшево 
ул.Чапаева 1,2 6   1,2   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Княжа ул.Химиков 1,6 6   1,6   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Княжа ул.Центральная 0,5 6 0,5     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Княжа ул.Зеленая 1,1 6   1,1   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Княжа ул.Мальковка 1,1 6   1,1   

    
Пестречинский 

муниципальный район 

д.Русское 

Ходяшево 
ул.Зеленая 0,5 5     0,5 

    
Пестречинский 

муниципальный район 

д.Русское 

Ходяшево 
ул.Овражная 1,2 5     1,2 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Ковали ул.Пионерская 0,5 3,5   0,5   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Ковали ул.Советская 4 4,5   4   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Ковали ул.Центральная 1 4   1   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Ковали ул.Школьная 1 4   1   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Ковали ул.Тукая 0,5 3,5   0,35   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Ковали ул.Новая 0,4 4   0,4   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Ковали ул.Кирова 1 3,5   1   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Ковали ул.Дорожная 0,7 3,5   0,7   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Ковали ул.Верхняя 0,6 3,5   0,6   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Ковали ул.Зеленая 0,4 3,5     0,4 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Янцевары ул.Советская 2,23 6   2,23   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Янцевары ул.Центральная 2,12 6   2,12   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Янцевары ул.Пионерская 0,63 6   0,63   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Янцевары ул.Октябрьская 1,53 6   1,53   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Нырсовары ул.Куйбышева 2,01 6   2,01   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Райково ул.Пушкина 1,7 6     1,7 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Толкияз ул.Кооперативная 1,1 6   0,55 0,55 

    

Документ создан в электронной форме. № 65-п от 04.02.2026. Исполнитель: Шайхутдинов Р.Р.
Страница 28 из 34. Страница создана: 03.02.2026 16:25



Пестречинский 

муниципальный район 
д.Таутермень ул.Гоголя 1,5 6     1,5 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Кряш-Серда ул.Советская 2,4 6   2,4   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Кряш-Серда ул.Гагарина 1,4 5   1,4   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Кряш-Серда ул.Молодежная 0,6 5   0,6   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Кряш-Серда ул.Татарстан 1,3 6   1,3   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Кряш-Серда ул.Луговая 0,5 4   0,5   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д. Колкомерка ул.Верхняя 0,4 5   0,4   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д. Колкомерка ул.Нижняя 0,5 5   0,5   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д. Колкомерка ул.Школьная 1,3 5   1,3   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д. Колкомерка ул.Амбарная 1,3 5   1,3   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д. Иксуар ул.Лесная 0,3 4     0,3 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Екатериновка ул.Советская 0,6 4   0,6   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Екатериновка ул.Школьная 0,5 4   0,5   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Екатериновка ул.Переулочная 0,7 4     0,7 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Нептун ул.Луговая 1,3 4     1,3 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Нептун ул.Центральная 2 4   2   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Новоникольское ул.Дачная 0,9 4     0,9 

    
Пестречинский 

муниципальный район 

д.Верхние 

Девлизери 
ул.Нагорная 1,2 4     1,2 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Александровка ул.Зеленая 1 4     1 

    
Пестречинский 

муниципальный район 

д.Средние 

Девлизери 
ул.Ленина 0,6 4     0,6 

    
Пестречинский 

муниципальный район 

д.Средние 

Девлизери 
ул.Луговая 1 4     1 

    
Пестречинский 

муниципальный район 

д.Средние 

Девлизери 
ул.Новая 0,3 4   0,3   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Чита ул.Газинура 0,57 3,6   0,2 0,37 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Чита ул.Большая 0,5 3,6   0,07 0,43 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Чита ул.Мостовая 0,4 3,8 0,13   0,27 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Чита ул.Колхозная 0,5 3,6     0,5 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Чита ул.Кооперативная 0,8 5 0,8     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Чита ул.Вахитова 0,5 3,6   0,5   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Чита ул.Школьная 1 3,6     1 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Чита ул. Центральная 0,5 5 0,5     

    

Документ создан в электронной форме. № 65-п от 04.02.2026. Исполнитель: Шайхутдинов Р.Р.
Страница 29 из 34. Страница создана: 03.02.2026 16:25



Пестречинский 

муниципальный район 
с.Чита ул. Советская 0,5 3,6 0,13 0,37   

    

Пестречинский 

муниципальный район 
с.Чита ул.Чулпан 0,6 3,8 0,13 0,47   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Чита ул.Луговая 1 3,6   1   

    

Пестречинский 

муниципальный район 
с.Чита 

переулок Чулпан-

Луговая 
0,18 3,8     0,18 

    

Пестречинский 

муниципальный район 
с.Чита 

переулок Чулпан-

Луговая 2 
1 3,8     1 

    

Пестречинский 

муниципальный район 
с.Чита 

переулок Газинура-

Большая-Мостовая-

Колхозная 

0,52 3,8     0,52 

    

Пестречинский 

муниципальный район 
с.Чита 

переулок Газинура-

Большая-Мостовая-

Колхозная 2 

1 3,8     1 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Чита 

переулок Чулпан-

Луговая 3 
1 3,8     1 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Чита 

переулок 

Центральная-Чулпан 
0,27 3,8     0,27 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Иске-Юрт ул.Новая 0,5 3,6     0,5 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Иске-Юрт ул.Кооперативная 1,2 3,6       

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Иске-Юрт ул.Луговая 0,5 3,6       

    

Пестречинский 

муниципальный район 
д.Иске-Юрт ул.Большая 0,8 3,6   0,1 0,7 

    

Пестречинский 

муниципальный район 
д.Иске-Юрт ул.Кирова 0,9 3,6   0,1 0,8 

    

Пестречинский 

муниципальный район 
д.Иске-Юрт 

переулок Новая- 

Кооперативная 
0,5 3,6     0,5 

    

Пестречинский 

муниципальный район 
д.Иске-Юрт 

переулок Луговая-

Советская-Большая-

Кирова 

0,25 3,8     0,25 

    

Пестречинский 

муниципальный район 
д.Иске-Юрт 

переулок 

Кооперативная-

Большая 

1 3,8     1 

    

Пестречинский 

муниципальный район 
д.Иске-Юрт 

переулок 

Кооперативная-

Советская-Большая-

Кирова 1 

1 3,8     1 

    

Пестречинский 

муниципальный район 
д.Иске-Юрт 

переулок 

Кооперативная-

Советская-Большая-

Кирова 2 

1 3,8     1 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Надеждено ул.Школьная 0,33 8 0,33     

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Надеждено ул.Космонавтов 1,4 4   1,4   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Надеждено ул.Молодежная 0,6 4   0,6   

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Надеждено ул.Новая 0,6 4   0,6   

    

Документ создан в электронной форме. № 65-п от 04.02.2026. Исполнитель: Шайхутдинов Р.Р.
Страница 30 из 34. Страница создана: 03.02.2026 16:25



Пестречинский 

муниципальный район 
с.Аркатово ул.Новаторов 1,42 6 0,25 0,78 0,39 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Аркатово ул.1-Мая 1,6 6 0,86 0,38 0,58 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Аркатово ул.Мишанина 0,29 6     0,29 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Петрово ул.Магазинна 1,3 4     1,3 

    
Пестречинский 

муниципальный район 
д.Петрово ул.Овражная 1,5 4       

    
Пестречинский 

муниципальный район 
с.Средняя Ия с.Средняя Ия 2,52 6   0,52 2 

    
Пестречинский 

муниципальный район 

 с Новое 

Шигалеево  
ул Большая 1 4 0 1   

    
Пестречинский 

муниципальный район 

 с Новое 

Шигалеево  
ул Брусничная 1 4 0   1 

    
Пестречинский 

муниципальный район 

 с Новое 

Шигалеево  
ул Вишневая 1 4 0   1 

    
Пестречинский 

муниципальный район 

 с Новое 

Шигалеево  
ул Габдуллы Тукая 1 4 1     

    
Пестречинский 

муниципальный район 

 с Новое 

Шигалеево  
ул Грушевая 0,5 4 0   0,5 

    
Пестречинский 

муниципальный район 

 с Новое 

Шигалеево  
ул Земляничная 1,1 4 0   1,1 

    
Пестречинский 

муниципальный район 

 с Новое 

Шигалеево  

ул Константина 

Васильева 
0,5 4 0 0,5 0 

    
Пестречинский 

муниципальный район 

 с Новое 

Шигалеево  
ул Кооперативная 1 4 1     

    
Пестречинский 

муниципальный район 

 с Новое 

Шигалеево  
ул Луговая 0,7 4 0   0,7 

    
Пестречинский 

муниципальный район 

 с Новое 

Шигалеево  
ул Малиновая 1 4 0   1 

    
Пестречинский 

муниципальный район 

 с Новое 

Шигалеево  
ул Мелиораторов 1 4 0   1 

    
Пестречинский 

муниципальный район 

 с Новое 

Шигалеево  
ул Мусы Джалиля 0,3 4 0,3     

    
Пестречинский 

муниципальный район 

 с Новое 

Шигалеево  
ул Новая 0,5 4 0 0,5   

    
Пестречинский 

муниципальный район 

 с Новое 

Шигалеево  
ул Облепиховая 0,4 4 0   0,4 

    
Пестречинский 

муниципальный район 

 с Новое 

Шигалеево  
ул Овражная 0,7 4 0 0,7   

    
Пестречинский 

муниципальный район 

 с Новое 

Шигалеево  
ул Озерная 0,8 4 0 0,8   

    
Пестречинский 

муниципальный район 

 с Новое 

Шигалеево  
ул Ореховая 0,4 4 0   0,4 

    
Пестречинский 

муниципальный район 

 с Новое 

Шигалеево  
ул Парковая 0,5 4 0   0,5 

    
Пестречинский 

муниципальный район 

 с Новое 

Шигалеево  
ул Полевая 1 4 0 1   

    
Пестречинский 

муниципальный район 

 с Новое 

Шигалеево  
ул Полевая 2-я 0,25 4 0 0,25   

    
Пестречинский 

муниципальный район 

 с Новое 

Шигалеево  
ул Полевая 3-я 1 4 0 1   

    
Пестречинский 

муниципальный район 

 с Новое 

Шигалеево  
ул Полевая 4-я 0,6 4 0 0,6   

    
Пестречинский 

муниципальный район 

 с Новое 

Шигалеево  
ул Рябиновая 0,6 4 0   0,6 

    
Пестречинский 

муниципальный район 

 с Новое 

Шигалеево  
ул Садовая 0,7 4 0   0,7 

    

Документ создан в электронной форме. № 65-п от 04.02.2026. Исполнитель: Шайхутдинов Р.Р.
Страница 31 из 34. Страница создана: 03.02.2026 16:25



Пестречинский 

муниципальный район 

 с Новое 

Шигалеево  
ул Сливовая 1 4 0   1 

    
Пестречинский 

муниципальный район 

 с Новое 

Шигалеево  
ул Советская 1 4 1     

    
Пестречинский 

муниципальный район 

 с Новое 

Шигалеево  
ул Счастливая 0,9 4 0   0,9 

    
Пестречинский 

муниципальный район 

 с Новое 

Шигалеево  
ул Татарстан 0,6 4 0   0,6 

    
Пестречинский 

муниципальный район 

 с Новое 

Шигалеево  
ул Федора Шаляпина 1 4 1     

    
Пестречинский 

муниципальный район 

 с Новое 

Шигалеево  
ул Центральная 0,2 4 0 0,2   

    
Пестречинский 

муниципальный район 

 с Новое 

Шигалеево  
ул Черешневая 1,3 4 0   1,3 

    
Пестречинский 

муниципальный район 

 с Новое 

Шигалеево  
ул Школьная 2,25 4 0 2,25   

    
Пестречинский 

муниципальный район 

 с Новое 

Шигалеево  
ул Яблоневая 1 4 0   1 

    
Пестречинский 

муниципальный район 

 с Новое 

Шигалеево  
ул Ягодная 0,3 4 0   0,3 

    
Пестречинский 

муниципальный район 

 с Новое 

Шигалеево  
ул Дальняя 1 4 0   1 

    
Пестречинский 

муниципальный район 

с.Старое 
Шигалеево 

ул Новая 1 4 0   1 
    

Пестречинский 

муниципальный район 

с.Старое 
Шигалеево 

ул Школьная 1,2 4   1,2   
    

Пестречинский 

муниципальный район 

с.Старое 
Шигалеево 

ул Зеленая 1,5 4   1,5   
    

Пестречинский 

муниципальный район 

с.Старое 
Шигалеево 

ул Живописная 0,6 4 0 0,6   
    

Пестречинский 

муниципальный район 

с.Старое 
Шигалеево 

ул Заводская 0,4 4 0,4     
    

Пестречинский 

муниципальный район 

с.Старое 
Шигалеево 

ул Заречная 0,4 4 0 0,4   

    

Пестречинский 

муниципальный район 

с.Старое 
Шигалеево 

ул Зеленая 1 4 0 1   

    

Пестречинский 

муниципальный район 

с.Старое 
Шигалеево 

ул Казанская 1,5 4 0 1,5   

    

Пестречинский 

муниципальный район 

с.Старое 
Шигалеево 

ул Комсомольская 1 4 0 1   

    

Пестречинский 

муниципальный район 

с.Старое 
Шигалеево 

ул Лесная 1 4 0 1   

    

Пестречинский 

муниципальный район 

с.Старое 

Шигалеево 
ул Лесная 2-я 0,7 4 0 0,7   

    
Пестречинский 

муниципальный район 

с.Старое 

Шигалеево 
ул Луговая 1 4 0 1   

    
Пестречинский 

муниципальный район 

с.Старое 

Шигалеево 
ул Механизаторов 1 4 1     

    
Пестречинский 

муниципальный район 

с.Старое 

Шигалеево 
ул Мира 0,4 4 0 0,4   

    

Пестречинский 

муниципальный район 

с.Старое 

Шигалеево 
ул Молодежная 0,8 4 0,8     

    

Пестречинский 

муниципальный район 

с.Старое 

Шигалеево 
ул Нагорная 0,5 4 0 0,5   

    

Документ создан в электронной форме. № 65-п от 04.02.2026. Исполнитель: Шайхутдинов Р.Р.
Страница 32 из 34. Страница создана: 03.02.2026 16:25



Пестречинский 

муниципальный район 

с.Старое 

Шигалеево 
ул Новоселов 0,8 4 0 0,8   

    

Пестречинский 

муниципальный район 

с.Старое 

Шигалеево 
ул Павлова 1 4 0 1   

    
Пестречинский 

муниципальный район 

с.Старое 

Шигалеево 
ул Пионерская 0,8 4 0 0,8   

    
Пестречинский 

муниципальный район 

с.Старое 

Шигалеево 
ул Полевая 1 4 0   1 

    
Пестречинский 

муниципальный район 

с.Старое 

Шигалеево 
ул Профсоюзная 0,4 4 0 0,4   

    
Пестречинский 

муниципальный район 

с.Старое 

Шигалеево 
ул Солнечная 0,7 4 0 0,7   

    
Пестречинский 

муниципальный район 

с.Старое 

Шигалеево 
ул Центральная 2 4 2     

    

 

Документ создан в электронной форме. № 65-п от 04.02.2026. Исполнитель: Шайхутдинов Р.Р.
Страница 33 из 34. Страница создана: 03.02.2026 16:25



Лист согласования к документу № 65-п от 04.02.2026
Инициатор согласования: Шайхутдинов Р.Р. Заместитель руководителя исполнительного комитета
Согласование инициировано: 03.02.2026 16:27

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Баландина Э.Ф. Согласовано
03.02.2026 - 16:30

-

2 Сулейманов Р.А. Согласовано
03.02.2026 - 17:12

-

3 Давлетханов И.Р. Подписано
04.02.2026 - 07:22

-

Документ создан в электронной форме. № 65-п от 04.02.2026. Исполнитель: Шайхутдинов Р.Р.
Страница 34 из 34. Страница создана: 04.02.2026 08:29


